

# VIGGO RAVNS EL-FORRETNING A/S

Torvet 8  
8464 Galten

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2016**

---

**Nicolai Røgen Bilde**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	VIGGO RAVNS EL-FORRETNING A/S Torvet 8 8464 Galten  Telefonnummer: 86943600  CVR-nr: 26486890 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Søndergade 6 8464 Galten
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udførelse af el-installationsarbejder med tilknyttet detailbutik.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. 14.052.372, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 3.255.734.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr.4.734.762.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>14.052.372</b>	<b>14.416.950</b>
Personaleomkostninger .....	1	-9.552.092	-9.550.824
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-250.155	-114.682
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>4.250.125</b>	<b>4.751.444</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.709	6.053
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-193.700
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>4.257.834</b>	<b>4.563.797</b>
Skat af årets resultat .....	3	-1.002.100	-1.172.349
<b>Årets resultat</b> .....		<b>3.255.734</b>	<b>3.391.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		3.200.000	3.300.000
Overført resultat .....		55.734	91.448
<b>I alt</b> .....		<b>3.255.734</b>	<b>3.391.448</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		191.667	291.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>191.667</b>	<b>291.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		435.787	467.442
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>435.787</b>	<b>467.442</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		100	100
Deposita .....		37.500	37.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.600</b>	<b>100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>665.054</b>	<b>796.709</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		328.000	318.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>328.000</b>	<b>318.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.357.949	4.108.075
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		147.300	145.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		2.216.195	212.576
Udskudte skatteaktiver .....		7.765	0
Tilgodehavende skat .....		0	497.111
Andre tilgodehavender .....		116.202	0
Periodeafgrænsningsposter .....		24.216	24.191
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>6.869.627</b>	<b>4.987.353</b>
Likvide beholdninger .....		581.559	1.970.319
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>7.779.186</b>	<b>7.275.672</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.444.240</b>	<b>8.072.381</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		1.034.762	979.028
Forslag til udbytte .....		3.200.000	3.300.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>4.734.762</b>	<b>4.779.028</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	4.430
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>4.430</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.042.469	736.913
Skyldig selskabsskat .....		122.048	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.544.961	2.552.010
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.709.478</b>	<b>3.288.923</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.709.478</b>	<b>3.288.923</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.444.240</b>	<b>8.072.381</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	4.279.028	4.779.028
Betalt udbytte .....	0	-3.300.000	-3.300.000
Årets resultat .....	0	3.255.734	3.255.734
Egenkapital, ultimo .....	500.000	4.234.762	4.734.762

Selskabets kapital udgør nom. kr. 500.000 og består af aktier á kr. 1.000 pr. stk.  
Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	7.695.626	7.625.652
Pensionsbidrag	1.734.745	1.744.491
Andre omkostninger til social sikring	121.721	180.681
	<u>9.552.092</u>	<u>9.550.824</u>

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 25 medarbejdere, hvilket er identisk med sidste regnskabsår.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Goodwill	100.000	100.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.155	105.015
Fortjeneste ved salg af driftsmidler	0	-90.333
	<u>250.155</u>	<u>114.682</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.014.295	1.150.889
Regulering af skatteaktiv	-12.195	21.460
	<u>1.002.100</u>	<u>1.172.349</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 892.247 i koncernskat.

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	2.083.003
Tilgang	118.500
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.201.503</b>
Af- og nedskrivning primo	-1.615.561
Årets afskrivning	-150.155
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-1.865.716</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>435.787</b>

#### 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke indgået andre forpligtelser end nævnt i årsrapporten.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

For leverandører og entreprisearbejder er deponeret garantier med kr. 180.724.

Til sikkerhed for bankmellemværendet er der stillet ubegrænset kaution af NB Holding ApS.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen:

Selskabskapitalen ejes 100% af NB Holding ApS

##### Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Nicolai Røgen Bilde  
NB Holding ApS, Galten  
Drewsensvej ApS, Galten